
UCHWAŁA NR 99/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania oraz likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018r. 
poz. 995 z późn. zm.), § 8 Uchwały Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r. oraz § 
27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju z dnia 15 lutego 
2019 r., znak: ZSiP.35/2/2019 Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację  
środków trwałych i pozostałych środków trwałych wymienionych we wniosku - załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu z dnia 13 lutego 
2019 r., znak: ZSP/372/02/2019-K, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie 
środków trwałych wymienionych we wniosku z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu do Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu z dnia 14 lutego 
2019 r., znak: ZSP/372/03/2019-K, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez sprzedaż 
środka trwałego wymienionego we wniosku - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację środków trwałych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju do dokonania czynności 
określonych w § 1.

§ 6. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu do dokonania czynności 
określonych w § 2 i 3.

§ 7. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 4.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 2



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 1



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 2



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 3



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 4



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 1



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 1



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 2



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 3



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 4



Id: 31217DFE-7165-445F-979C-36498B76D6AC. Uchwalony Strona 1




